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Врз основа на член 22 од Законот за изменување и дополнување на Законот на данокот 
на добивка ( Службен весник на Република Македонија број.159/2008),министерот за 
финансии донесе 
 
 

 
 

П Р А В И Л Н И К 
за образецот Пресметка на данок на исплатена дивиденда и 

друга распределба од добивката 
 

(Службен весник на РМ”, бр.150/2009) 
 

Важи од 18.12.2009 година 
 
 
 
 
 

Член 1 
Со овој правилник се пропишува образецот Пресметка на данок на исплатена 
дивиденда и друга распределба од добивката-“ДД-ИД”. 

Образецот Пресметка на данок на исплатена дивиденда и друга распределба од 
добивката-“ДД-ИД” е даден во прилог и е составен дел од овој правилник. 

 

Член 2 
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во (“Службен 
весник на Република Македонија“ 

 

 

 

 

Бр.20-42474/1                                                               Заменик претседател на Владата 
Декември 2009 година                                                              и министер за финансии 
Скопје                                                                                           М-р Зоран Ставрески,с.р. 

 

 

 

Правилник за образецот Пресметка на данок на исплатена дивиденда и  
друга распределба од добивката 
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